▪ di conferire l’incarico individuale, avente ad oggetto DOCENTI ESPERTI INTERNI LINEA INTERVENTO A 

STEM, alla Dott.ssa Cascione Daniela per un importo orario lordo pari a € 79, 00 (euro settantanove/00), 

per un massimo di ore pari a 56, per un totale omnicomprensivo pari a € 4424,00 (euro 

quattromilaquattrocentoventiquattro/00), inteso quale importo complessivo lordo stato; e l’incarico 

avente ad oggetto “GRUPPO DI LAVORO – DOCENTI ESPERTI INTERNI” per un importo orario lordo pari 

a € 34, 00 (trentaquattro/00), per un massimo di 202 ore per l’intervento A e un massimo di 62 ore per

[...]

▪ di conferire l’incarico individuale, avente ad oggetto DOCENTI ESPERTI INTERNI LINEA INTERVENTO A 

STEM, al Dott. Di Russo Fabrizio per un importo orario lordo pari a € 79, 00 (euro settantanove/00), per 

un massimo di ore pari a 56, per un totale omnicomprensivo pari a € 4424,00 (euro 

quattromilaquattrocentoventiquattro /00), inteso quale importo complessivo lordo stato; 

▪ di conferire l’incarico individuale, avente ad oggetto DOCENTI ESPERTI INTERNI LINEA INTERVENTO A 

STEM, alla Dott.ssa Genovese Marilena per un importo orario lordo pari a € 79,00 (euro 

settantanove/00), per un massimo di ore pari a 42, per un totale omnicomprensivo pari a € 3318,00 

(euro tremilatrecentodiciotto/00), inteso quale importo complessivo lordo stato; e l’incarico avente ad 

oggetto “GRUPPO DI LAVORO – DOCENTI ESPERTI INTERNI” per un importo orario lordo pari a € 34, 00 

(trentaquattro/00), per un massimo di 202 ore per l’intervento A e un massimo di 62 ore per l’intervento

[...]

▪ di conferire l’incarico individuale, avente ad oggetto DOCENTI ESPERTI INTERNI LINEA INTERVENTO A 

STEM, al Dott. Irace Pierluigi, per un importo orario lordo pari a € 79,00 (euro settantanove/00), per un 

massimo di ore pari a 42, per un totale omnicomprensivo pari a € 3318,00 (euro 

tremilatrecentodiciotto/00), inteso quale importo complessivo lordo stato; 

▪ di conferire l’incarico individuale, avente ad oggetto DOCENTI ESPERTI INTERNI LINEA INTERVENTO A 

STEM, al  Dott. Pavesi Giovanni per un importo orario lordo pari a € 79, 00 (euro settantanove/00), per

[...]

▪ di conferire l’incarico individuale, avente ad oggetto DOCENTI TUTOR INTERVENTO A STEM, alla 

Dott.ssa Scirè Stella per un importo orario lordo pari a € 34,00 (euro trentaquattro/00), per un massimo 

di ore pari a 84, per un totale omnicomprensivo pari a € 2.856,00 (euro 

duemilaottocentocinquantasei/00), inteso quale importo complessivo lordo; 

▪ di conferire l’incarico individuale, avente ad oggetto DOCENTI TUTOR INTERVENTO A STEM alla Dott.ssa 

Formicola Stefania, per un importo orario lordo pari a € 34,00 (euro trentaquattro/00), per un massimo 

di ore pari a 84, per un totale omnicomprensivo pari a € 2.856,00 (euro 

duemilaottocentocinquantasei/00), inteso quale importo complessivo lordo; 

▪ di conferire l’incarico individuale, avente ad oggetto DOCENTI TUTOR INTERVENTO A STEM, al Dott. 

Pavesi Giovanni , per un importo orario lordo pari a € 34,00 (euro trentaquattro/00), per un massimo di 

ore pari a 42, per un totale omnicomprensivo pari a € 1.428,00 (euro millequattrocentoventotto/00), 

inteso quale importo complessivo lordo stato;  

▪ di conferire l’incarico individuale, avente ad oggetto DOCENTI TUTOR INTERVENTO A STEM, Dott. Irace 

Pierluigi, per un importo orario lordo pari a € 34,00 (euro trentaquattro/00), per un massimo di ore pari 

a 42, per un totale omnicomprensivo pari a € 1.428,00 (euro millequattrocentoventotto/00), inteso 

quale importo complessivo lordo stato; 

▪ di conferire l’incarico individuale, avente ad oggetto DOCENTI TUTOR INTERVENTO A STEM, alla 

Dott.ssa Fiore Federica per un importo orario lordo pari a € 34,00 (euro trentaquattro/00), per un